

**Коммерческое предложение на поставку и установку
электромеханического антивандального шлагбаума откатного с интенсивной автоматикой NICE (Италия)***

Заказчик: Иван

тел./e-mail: 89296629909 at009@mail.ru

Объект: Московская обл. Зеленоградский район СНТ Горетовка

03.08.2018 г.

Исх. 198/9-1МО

№	Наименование товара	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед., руб.	Цена со скид. 10% за ед., руб.	Сумма, руб.
РАЗДЕЛ I ОБОРУДОВАНИЕ						
1	Электромеханический шлагбаум откатного типа серии "КОМПАКТ" р-ры - 1100x1000x400 мм. Комплект поставки: тумба, обшита металлическим листом 2 мм, имеет окно со встроенным замком для обслуживания привода, комплект ходовых направляющих роликов. Все изделие окрашено порошковой краской (стандартный цвет по шкале RAL 2004 оранже.)	4	шт.	33700,00	30330,00	121320,00
2	Стрела 5000 мм. для проезда до 3800 мм: горизонтальные связи – 40x40x2, вертикальные – 40x20x1.5. Усиленная балка 60x55x3 мм. Порошковая окраска, стандартный цвет по RAL 2004	2	шт.	11300,00	10170,00	20340,00
3	Стрела 6000 мм. для проезда до 4800 мм: горизонтальные связи – 40x40x2, вертикальные – 40x20x1.5. Усиленная балка 60x55x3 мм. Порошковая окраска, стандартный цвет по RAL 2004	2	шт.	12600,00	11340,00	22680,00
4	Приемная стойка 80x40x2 мм. L = 1500 мм. Под бетонировку	1	шт.	2550,00	2295,00	2295,00
5	Закладная для шлагбаума	4	к-т	9800,00	8820,00	35280,00
6	Стойка для фотоэлементов, для бетонирования, труба 60x60мм, h1000мм, порошковая окраска, цвет серый	3	шт.	960,00	864,00	2592,00
7	Защита тумбы шлагбаума, труба 60x40мм, габаритный размер 600x300x850мм, для бетонирования, порошковая окраска, цвет оранжевый	5	шт.	2850,00	2565,00	12825,00
8	Защита стойки считывателя/приемной, труба 60x40мм, габаритный размер 250x300x850мм, для бетонирования, порошковая окраска, цвет оранжевый	1	шт.	2500,00	2250,00	2250,00
9	Стойка для видеокамеры h4400мм, телескопическая, для бетонирования. Бетонируемая часть - труба 60x60мм, h3000мм. Выдвижная часть - труба 50x50мм, h1400мм, площадка для установки видеокамеры. Отверстия для вывода кабеля. порошковая окраска. цвет серый или коричневый	4	шт.	4500,00	4050,00	16200,00
10	Столб под бетонировку L1000 мм d 76/2 мм. Порошковая окраска RAL 7004 светоотражающие наклейки (красный цвет)	2	шт.	790,00	711,00	1422,00
11	Привод Nice RB400, 24В, со встроенным блоком управления, электромеханическим концевым выключателем, скорость до 0,3 м/с.	4	шт.	21750,00	19575,00	78300,00
12	Проводные фотоэлементы Medium EMB (пара) BlueBus	4	к-т	4050,00	3645,00	14580,00
13	Сигнальная лампа 12V	4	шт.	2200,00	1980,00	7920,00
14	GSM модуль ESIM 120 (2000 аб.)	4	шт.	12700,00	11430,00	45720,00
Итого по разделу I:						383724,00
РАЗДЕЛ II МАТЕРИАЛЫ/РАБОТА						
1	Бетонировка монтажного комплекта закладной	4	шт.	10500,00	9450,00	37800,00
2	Монтаж механической части шлагбаума и автоматики	4	шт.	8500,00	7650,00	30600,00
3	Пусконаладочные работы по настройке и отладке системы	4	шт.	3000,00	2700,00	10800,00
4	Монтаж защиты шлагбаума/стойки, мачты под видеонаблюдение, столбики	21	шт.	750,00	675,00	14175,00
5	Доставка оборудования до объекта	2	шт.	4500,00	4050,00	8100,00
Итого по разделу II:						101475,00
Итого по всей смете:						485199,00

ИТОГО: Четыреста восемьдесят пять тысяч сто девяносто девять рублей 00 копеек, НДС не облагается

Дополнительно:

Комплект видеокамера 2 Мп +регистратор+жесткий диск - 23700 р./к-т на 1 въезд

Брелки An-Motors AT-4 (динамический код, не клонируются) - 750 р. (от 30 шт.)

Прокладка кабеля под асфальтом/в грунте (H 0,1/0,3м), включая материалы (ПНД труба+кабель) - 450 руб./м.п.

Прокладка кабеля по стенам и по помещению (подвал) (H до 3м), включая материалы (ПНД труба+кабель) - 250 руб./м.п.

*** Срок данного коммерческого предложения - 30 дней. После окончания срока просьба заказать новый расчет**

**Коммерческое предложение на поставку и установку
 электромеханического антивандального шлагбаума откатного с интенсивной автоматикой NICE (Италия)***

Заказчик: Иван

тел./e-mail: 89296629909 at009@mail.ru

Объект: Московская обл. Зеленоградский район СНТ Горетовка

03.08.2018 г.

Иск. 198/9-2МО

№	Наименование товара	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед., руб.	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
РАЗДЕЛ I ОБОРУДОВАНИЕ						
1	Электромеханический шлагбаум откатного типа серии "КОМПАКТ" р-ры - 1100x1000x400 мм. Комплект поставки: тумба, обшита металлическим листом 2 мм, имеет окно со встроенным замком для обслуживания привода, комплект ходовых направляющих роликов. Все изделие окрашено порошковой краской (стандартный цвет по шкале RAL 2004 оранже.)	1	шт.	33700,00	33700,00	33700,00
2	Стрела 5000 мм. для проезда до 3800 мм: горизонтальные связи – 40x40x2, вертикальные – 40x20x1.5. Усиленная балка 60x55x3 мм. Порошковая окраска, стандартный цвет по RAL 2004	1	шт.	11300,00	11300,00	11300,00
3	Закладная для шлагбаума	1	к-т	9800,00	9800,00	9800,00
4	Стойка для фотоэлементов, для бетонирования, труба 60x60мм, h1000мм, порошковая окраска, цвет серый	1	шт.	960,00	960,00	960,00
5	Защита тумбы шлагбаума, труба 60x40мм, габаритный размер 600x300x850мм, для бетонирования, порошковая окраска, цвет оранжевый	1	шт.	2850,00	2850,00	2850,00
6	Стойка для видеокамеры h4400мм, телескопическая, для бетонирования. Бетонируемая часть - труба 60x60мм, h3000мм. Выдвижная часть - труба 50x50мм, h1400мм, площадка для установки видеокамеры. Отверстия для вывода кабеля. порошковая окраска. цвет серый или коричневый	1	шт.	4500,00	4500,00	4500,00
7	Привод Nice RB400, 24В, со встроенным блоком управления, электромеханическим концевым выключателем, скорость до 0,3 м/с.	1	шт.	21750,00	21750,00	21750,00
8	Проводные фотоэлементы Medium EMB (пара) BlueBus	1	к-т	4050,00	4050,00	4050,00
9	Сигнальная лампа 12V	1	шт.	2200,00	2200,00	2200,00
10	GSM модуль ESIM 120 (2000 аб.)	1	шт.	12700,00	12700,00	12700,00
Итого по разделу I:						103810,00
РАЗДЕЛ II МАТЕРИАЛЫ/РАБОТА						
1	Бетонировка монтажного комплекта закладной	1	шт.	10500,00	10500,00	10500,00
2	Монтаж механической части шлагбаума и автоматики	1	шт.	8500,00	8500,00	8500,00
3	Пусконаладочные работы по настройке и отладке системы	1	шт.	3000,00	3000,00	3000,00
4	Монтаж защиты шлагбаума/приемной стойки, мачты под видеонаблюдение	4	шт.	750,00	750,00	3000,00
5	Доставка оборудования до объекта	2	шт.	4500,00	4500,00	9000,00
Итого по разделу II:						34000,00
Итого по всей смете:						137810,00

ИТОГО: Сто тридцать семь тысяч восемьсот десять рублей 00 копеек, НДС не облагается

Руководитель товарного направления
 Компании "Альфа Проект"
 Лебедев Владислав
 т.+7(495)979-11-52;
 м.т.+7(926) 751-75-91
<https://антивандальныешлагбаумы.рф>
<http://шлагбаум.рус>

